
STAMPA COSTO PERSONALE DOMESTICO 

Impostazioni del calcolo:

Paga Oraria: 2,7200

Paga Lorda:

Contributi:

Paga Netta:

Vitto e alloggio:

Contributi:

Ferie:

Tredicesima:

Trattamento fine rapporto:

Costo Totale: 4,32

0,27

0,28

0,28

0,76

0,00

2,45

0,26

2,72

Paga Mensile: 636,20

Costo orario:

1.011,82

62,76

65,17

65,17

177,84

0,00

573,02

60,84

636,20

Costo mensile:

2007-2018

Orario di lavoro:

Livello: A

Lavoratore convivente

Indennità colazione pranzi:
Indennità cena:

Indennità alloggio:

Mansioni relative al livello:
I compiti assegnati saranno di addetto alle pulizie,
lavanderia, aiuto di cucina, assitente ad animali
domestici, addetto all'annaffiatura e pulizia di aree
verdi. 

1,96
1,96

1,69

Contr. Cassa Colf 0,01

Contr. Cassa Colf 0,02

2,34

4,68

24/01/2019 16.19.07

La paga per i conviventi è mensilizzata.

Paga Lorda: 2,72 636,20
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Lunedi:

Martedi:

Mercoledi:

Giovedi:

Venerdì:

Sabato

Domenica:

Sezione
Lavoratore:

Sezione
Datore di lavoro:

10,00

10,00

10,00

10,00

10,00

4,00

0,00

Annotazioni:
Per calcolare il costo annuo, il costo mensile va moltiplicato per 12 mesi (sono già compresi i ratei).
Il costo risulta maggiore se il lavoratore non gode di tutte le ferie maturate nell'anno.


